正修科技大學圖書資訊處
105-2圖資藝文月「百萬好書票選」開場表演活動競賽辦法

1、 活動主旨：
為鼓勵學生踴躍參加本處舉辦的「百萬好書票選開場表演活動」，特別舉辦本競賽活動，提升學生們親自參與和同儕間的競賽過程，也能更瞭解本處所舉辦的各種推廣活動。
2、 主辦單位：圖書資訊處。
3、 活動內容：
1. 由各學生或社團組隊報名參加。
2. 初賽時間：3/15(三)下午3:00 圖資處二樓i學堂。
3. 表演時間：4/13(四)上午10:30 活動中心四樓大禮堂(羽球館)
4、 報名方式：
請填妥報名表(附件一)後E-mail至library@gcloud.csu.edu.tw，或將報名表繳交至圖書館一樓櫃台。
5、 獎勵方式：
1. 初賽通過者即可獲得獎金1000元及嘉獎乙隻。
2. 入選表演者乙組，於4/13表演完後可獲得獎金3000元。

附件一   表演活動報名表

	活動報名表

	社團名稱

	班級/單位

	表演內容

	姓名(代表者)

	隊員人數

	手機號碼

	E-mail

	備註
	· 活動報名截止日期為106年3月15日(三)中午止
· 報名表填妥後E-mail:library@gcloud.csu.edu.tw
· 活動詳情請洽圖書資訊處:07-7358800轉2358